
平素はトミカ商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。
2020年5⽉16⽇(⼟)に発売を予定しておりました

「トイザらスオリジナル ⽇産 リーフ 東京オートサロン2018デザイン仕様」
につきまして、諸般の事情により

発売を延期とさせていただくことになりました。

発売をお待ちいただいておりましたお客様には
ご迷惑をおかけいたしますことを謹んでお詫び申し上げます。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

2020年5⽉11⽇
お客様各位

株式会社タカラトミー

発売延期のお詫びとお知らせ

１．対象商品・発売⽇
■商品名︓トイザらスオリジナル ⽇産 リーフ 東京オートサロン2018デザイン仕様
■希望⼩売価格︓700円（税抜）

変更前発売⽇︓2020年5⽉16⽇(⼟)

→ 変更後発売⽇︓2020年5⽉30⽇(⼟)

【この件に関するお問い合わせ先】
※トイザらス・ベビーザらスにおきましては
臨時休業中の店舗や商品未入荷の店舗がある可能性がありますため、
トイザらスホームページなどでご確認いただき、入荷について
各店舗にお問い合わせをお願い致します。


